
9時 0分  開会

件        名 朝霞市博物館倉庫建設工事

履 行(納入)
朝霞市岡２丁目７番地２２号（朝霞市博物館）

場       所

設 計 金 額
\91,378,800円

予定価格
\91,378,800円

 最低制限価格 
\81,947,076円

（  税  込  ） （税  込）  (  税  込  ) 

契 約 方 法 条件付一般競争入札

業 種・品 名 0200  建築一式

No 入 札 参 加 業 者 名
入 札 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

備  考

落札決定日 平成 29年 12月 25日

落 札 業 者 名

業者名
五十鈴建設株式会社  本店

落  札  金  額

\88,560,000 円

住  所
埼玉県朝霞市朝志ヶ丘３－１－５２

（  税  込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

1
10775177-1

○ \82,000,000円 落札五十鈴建設株式会社  本
店

2
10639910-1

\82,500,000円林建設株式会社  関東支
店

3
13732290-2

\83,200,000円株式会社共進  朝霞支店

4
14290972-1

\83,550,000円高野建設株式会社  本店

5
14280313-2

\8

入

3,610,000円

札

増木工業株式会社  

経

朝霞
営業所

過

6
11366

及

958-1
\84,1

び

00,000円協同建

結

設株式会社  本店

果

7
1

表

5316541-1
\

入

75,811,000

 

円 最低制限価格未満株

 

式会社コバ建設  埼

 

玉
営業所

札   日 平成 29年 12月 19日


